
 

 
 
Interpellation 
 
Till kultur och fritidsnämndens ordförande 
 
Miljötinget 
 
På region Gävleborgs hemsida kan man läsa följande om Miljötinget: 
”Miljötinget - av ungdomar, för ungdomar. Miljötinget är en tredagars miljökonferens för 
ungdomar i Gävleborg och Dalarna som varje år bjuder in 350 ungdomar för att öka intresset och 
engagemanget för miljö- och samhällsfrågor. 
 
Samtliga skolungdomar i Gävleborgs och Dalarnas län i årskurs nio och gymnasiet ges möjlighet att 
delta på Miljötinget. Tinget är ett årligt återkommande evenemang, skapat för att öka kunskapen 
och väcka engagemang och intresse för miljö - och samhällsfrågor.  
 
Programmet består av seminarier och föreläsningar blandat med workshops och praktiska 
övningar. Deltagarna erbjuds även underhållning av hög kvalité. Miljötinget engagerar och utbildar 
men fungerar även som en mötesplats där ungdomar från båda länen får möjlighet att träffas och 
skapa nya nätverk och kontakter. Syftet är att skapa en mötesplats där ungdomarna behandlar sina 
frågor på sitt eget och därigenom samtida sätt.” 
Utöver detta bör vi notera att Miljötinget inte är en mötesplats enbart för ungdomar från Gävleborg 
och Dalarna, utan även för ungdomar från hela Norden.  
 
Vi i kommunen vill att ungdomar ska engagera sig i olika demokratiska forum. Miljön och klimatet är 
något som verkligen engagerar ungdomar idag vilket inger hopp inför framtiden. Det är oerhört roligt 
att se engagerade ungdomar som brinner för olika frågor. 
 
Mot bakgrund av detta vill vi kristdemokrater ha svar på följande frågor 
 
• Hur många ungdomar från Hudiksvall var med på Miljötinget 2018? 
• Följer man upp arbetet för att få ungdomarna som var med på Miljötinget från Hudiksvalls 

kommun att engagera sig på ett eller annat sätt på hemmaplan? 
• Hur tänker majoriteten när det gäller Miljötinget och eventuella planer på att få med fler 

Hudiksvalls ungdomar att deelta på nästa miljöting?  
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